
Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

CLASSEMENT FINAL

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 15:20

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

1 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA Div 1 00:20:54.559 13 - - 1:35.475

2 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NLD ANDERSON VM Div 1 00:20:58.945 13 4.386 4.386 1:36.060

3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman MSKART VM Div 1 00:21:00.950 13 6.391 2.005 1:36.056

4 NY AINGA-EPICOM RACING TEAM RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA Div 1 00:21:15.231 13 20.672 14.281 1:36.861

5 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM Div 1 00:21:22.126 13 27.567 6.895 1:36.791

6 COYOT' ERC RACING DHAESE Jonathan BEL PVP DEA Div 1 00:21:24.812 13 30.253 2.686 1:37.552

7 KARTING PARADISE VAN DER LINDE Judith NLD MSKART VM Div 1 00:21:35.246 13 40.687 10.434 1:38.267

8 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:22:14.282 13 1:19.723 39.036 1:40.955

9 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman MSKART VM Div 1 00:21:18.434 12 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:38.986

10 MRT PERF HERVE Joseph FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:21:28.769 12 1 Tr / Lap 10.335 1:46.062

11 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD Gentleman MSKART VM Div 1 00:16:28.389 10 3 Tr / Lap 2 Tr / Lap 1:37.954

12 HEURTAUX-MOUSS'AUTO SEBASTIA Alexandre FRA Gentleman ANDERSON VM Div 1 00:14:01.226 8 5 Tr / Lap 2 Tr / Lap 1:35.882

13 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman MSKART PVP Div 1 00:12:06.090 7 6 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:42.244

14 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM Div 1 00:06:40.446 4 9 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:36.596

15 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman PVP DEA SK FFSA 00:07:43.668 4 9 Tr / Lap 1:03.222 1:52.674
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Classement par groupe

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:07

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

1 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA 00:20:54.559 13 - - 1:35.475

2 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NLD ANDERSON VM 00:20:58.945 13 4.386 4.386 1:36.060

3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART VM Gentleman 00:21:00.950 13 6.391 2.005 1:36.056

4 NY AINGA-EPICOM RACING TEAM RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA 00:21:15.231 13 20.672 14.281 1:36.861

5 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM 00:21:22.126 13 27.567 6.895 1:36.791

6 COYOT' ERC RACING DHAESE Jonathan BEL PVP DEA 00:21:24.812 13 30.253 2.686 1:37.552

7 KARTING PARADISE VAN DER LINDE Judith NLD MSKART VM 00:21:35.246 13 40.687 10.434 1:38.267

8 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA MSKART VM Gentleman 00:21:18.434 12 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:38.986

9 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD MSKART VM Gentleman 00:16:28.389 10 3 Tr / Lap 2 Tr / Lap 1:37.954

10 HEURTAUX-MOUSS'AUTO SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON VM Gentleman 00:14:01.226 8 5 Tr / Lap 2 Tr / Lap 1:35.882

11 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD MSKART PVP Gentleman 00:12:06.090 7 6 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:42.244

12 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM 00:06:40.446 4 9 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:36.596

1 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA MSKART RUBIG-MRT Gentleman 00:22:14.282 13 - - 1:40.955

2 MRT PERF HERVE Joseph FRA MSKART RUBIG-MRT Gentleman 00:21:28.769 12 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:46.062

3 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA PVP DEA Gentleman 00:07:43.668 4 9 Tr / Lap 8 Tr / Lap 1:52.674
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

CLASSEMENT PROVISOIRE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:03

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

1 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA Div 1 00:20:54.559 13 - - 1:35.475

2 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NLD ANDERSON VM Div 1 00:20:58.945 13 4.386 4.386 1:36.060

3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman MSKART VM Div 1 00:21:00.950 13 6.391 2.005 1:36.056

4 NY AINGA-EPICOM RACING TEAM RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA Div 1 00:21:15.231 13 20.672 14.281 1:36.861

5 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM Div 1 00:21:22.126 13 27.567 6.895 1:36.791

6 COYOT' ERC RACING DHAESE Jonathan BEL PVP DEA Div 1 00:21:24.812 13 30.253 2.686 1:37.552

7 KARTING PARADISE VAN DER LINDE Judith NLD MSKART VM Div 1 00:21:35.246 13 40.687 10.434 1:38.267

8 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:22:14.282 13 1:19.723 39.036 1:40.955

9 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman MSKART VM Div 1 00:21:18.434 12 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:38.986

10 MRT PERF HERVE Joseph FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:21:28.769 12 1 Tr / Lap 10.335 1:46.062

11 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD Gentleman MSKART VM Div 1 00:16:28.389 10 3 Tr / Lap 2 Tr / Lap 1:37.954

12 HEURTAUX-MOUSS'AUTO SEBASTIA Alexandre FRA Gentleman ANDERSON VM Div 1 00:14:01.226 8 5 Tr / Lap 2 Tr / Lap 1:35.882

13 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman MSKART PVP Div 1 00:12:06.090 7 6 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:42.244

14 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM Div 1 00:06:40.446 4 9 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:36.596

15 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman PVP DEA SK FFSA 00:07:43.668 4 9 Tr / Lap 1:03.222 1:52.674

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Heure départ : 01/10/2023 13:35      Fermeture pré-grille : 13:15      Durée : 00:19 + 1 Tr / Lap

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 11:12

GOULLANCOURT Julien LAMALLE Johan

SEBASTIA Alexandre RANOARIMANANA Kévin

VAN DE NES Richard KURSTJENS Léo

ZULETA Jaime MARLIERE Jean Pierre

LEGOUBIN Arnaud VAN DER LINDE Judith

REIT Christiaan DHAESE Jonathan

HERVE Joseph VAYSSIE Cyril

VANDEMEULEBROUCKE Thierry

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:04

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

1 3 65 4 91 69 23 8 85 83 54 51 121 122 169

1 65 4 3 91 23 69 8 83 85 54 51 121 122 169

1 65 4 3 91 23 83 69 8 85 54 51 121 122 169

1 65 4 3 23 83 69 8 54 85 51 121 122

1 65 4 3 23 83 69 8 54 85 51 121 122

1 65 4 3 23 83 69 8 54 85 121 51 122

1 65 4 3 23 83 69 8 54 85 121 51 122

1 65 3 23 83 69 8 54 121 85 122

1 65 3 23 83 69 8 54 121 85 122

1 65 3 23 83 69 8 54 121 85 122

1 65 3 23 83 69 54 121 85 122

1 65 3 23 83 69 54 121 85 122

1 65 3 23 83 69 54 121
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:05

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

1 GOULLANCOURT Julien ANDERSON DEA Div 1 1 -> 13 = 13
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:02

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

1 1 34.935 3 3 23.900 7 1 36.323 4 1 1:35.194 1:35.475 0.281

2 3 35.212 6 1 23.936 4 4 36.466 5 4 1:35.775 1:35.882 0.107

3 4 35.284 3 4 24.025 2 65 36.553 7 3 1:35.804 1:36.056 0.252

4 65 35.316 4 83 24.068 6 3 36.692 9 65 1:35.971 1:36.060 0.089

5 91 35.371 3 65 24.102 7 91 36.825 2 91 1:36.349 1:36.596 0.247

6 23 35.507 3 23 24.146 3 83 36.877 4 83 1:36.673 1:36.791 0.118

7 83 35.728 4 91 24.153 3 69 37.130 5 23 1:36.832 1:36.861 0.029

8 69 35.860 5 69 24.245 2 23 37.179 9 69 1:37.235 1:37.552 0.317

9 8 36.272 5 8 24.286 3 8 37.234 8 8 1:37.792 1:37.954 0.162

10 54 36.331 5 54 24.511 6 54 37.287 5 54 1:38.129 1:38.267 0.138

11 85 36.714 3 85 24.808 3 85 37.464 3 85 1:38.986 1:38.986 -

12 121 37.156 7 121 25.017 6 51 38.441 5 121 1:40.620 1:40.955 0.335

13 51 37.451 2 51 25.276 1 121 38.447 6 51 1:41.168 1:42.244 1.076

14 122 39.227 11 122 26.277 10 122 40.238 12 122 1:45.742 1:46.062 0.320

15 169 41.659 3 169 28.616 1 169 41.615 2 169 1:51.890 1:52.674 0.784
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:04

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:48 38.121 24.246 37.015 1:39.382 1:39.382

2 13:42:23 35.271 23.952 36.389 1:35.612 3:14.994

3 13:43:59 24.094 36.657 1:35.686 4:50.680

4 13:45:34 35.216 6:26.155

5 13:47:10 34.945 24.157 36.571 1:35.673 8:01.828

6 13:48:46 35.210 24.010 36.615 1:35.835 9:37.663

7 13:50:22 35.380 24.117 36.859 1:36.356 11:14.019

8 13:51:58 35.251 24.124 36.695 1:36.070 12:50.089

9 13:53:35 35.554 24.027 36.758 1:36.339 14:26.428

10 13:55:12 35.523 24.222 37.114 1:36.859 16:03.287

11 13:56:49 35.666 24.354 36.950 1:36.970 17:40.257

12 13:58:26 35.770 24.217 37.100 1:37.087 19:17.344

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:03 35.745 24.315 37.155 1:37.215 20:54.559

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:48 - - 37.501 1:39.849 1:39.849

2 13:42:26 35.591 24.450 37.369 1:37.410 3:17.259

3 13:44:02 35.449 23.928 36.695 1:36.072 4:53.331

4 13:45:38 35.334 24.494 36.943 1:36.771 6:30.102

5 13:47:15 - - 37.491 1:37.126 8:07.228

6 13:48:52 23.984 36.860 9:43.284

7 13:50:28 35.712 36.805 1:36.417 11:19.701

8 13:52:05 35.568 24.424 37.084 1:37.076 12:56.777

9 13:53:42 35.661 24.204 1:36.557 14:33.334

10 13:55:18 35.633 23.980 36.958 1:36.571 16:09.905

11 13:56:55 35.486 23.988 37.134 1:36.608 17:46.513

12 13:58:32 35.843 24.091 36.956 1:36.890 19:23.403

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:09 35.694 24.567 37.286 1:37.547 21:00.950

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:49 38.486 24.610 37.409 1:40.505 1:40.505

2 13:42:25 35.523 36.821 1:36.369 3:16.874

3 13:44:01 24.041 36.557 4:52.756

4 13:45:37 35.713 24.090 36.505 1:36.308 6:29.064

5 13:47:14 35.798 24.279 1:36.543 8:05.607

6 13:48:51 35.874 24.385 36.802 1:37.061 9:42.668

7 13:50:27 35.524 24.330 36.598 1:36.452 11:19.120

8 13:53:09 35.747 24.627 1:41.73 Pit In 14:01.226

- - - - - - -

Drapeau damier : 20:54.558

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:51 39.382 25.003 38.179 1:42.564 1:42.564

2 13:42:29 36.335 24.308 37.811 1:38.454 3:21.018

3 13:44:08 36.689 37.638 1:38.613 4:59.631

4 13:45:46 36.467 24.431 37.524 1:38.422 6:38.053

5 13:47:25 24.381 37.705 1:38.358 8:16.411

6 13:49:03 36.522 24.465 37.442 1:38.429 9:54.840

7 13:50:41 36.417 24.526 37.274 1:38.217 11:33.057

8 13:52:19 36.302 24.418 13:11.011

9 13:53:58 36.493 24.516 37.712 1:38.721 14:49.732

10 13:55:37 36.806 24.402 37.449 1:38.657 16:28.389

- - 36.423 - - - -

Drapeau damier : 20:54.558

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:50 39.655 24.438 37.883 1:41.976 1:41.976

2 13:42:28 35.894 24.155 37.385 1:37.434 3:19.410

3 13:44:05 37.208 4:56.271

4 13:45:42 35.997 24.315 37.453 1:37.765 6:34.036

5 13:47:20 36.095 24.414 37.287 1:37.796 8:11.832

6 13:48:58 36.058 24.270 37.260 1:37.588 9:49.420

7 13:50:35 35.918 24.464 37.293 1:37.675 11:27.095

8 13:52:13 35.811 24.654 37.378 1:37.843 13:04.938

9 13:53:51 36.483 24.381 1:38.043 14:42.981

10 13:55:29 36.153 24.473 37.184 1:37.810 16:20.791

11 13:57:07 36.090 24.549 37.308 1:37.947 17:58.738

12 13:58:45 36.238 24.578 37.435 1:38.251 19:36.989

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:23 36.047 24.800 37.395 1:38.242 21:15.231

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:53 40.729 39.090 1:45.095 1:45.095

2 13:42:36 25.449 39.344 3:27.339

3 13:44:21 39.116 26.363 39.719 1:45.198 5:12.537

4 13:46:03 37.850 25.586 39.082 1:42.518 6:55.055

5 13:47:46 37.881 25.971 1:42.293 8:37.348

6 13:49:30 38.561 26.394 39.410 1:44.365 10:21.713
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:04

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

7 13:51:14 38.659 26.603 39.115 1:44.377 12:06.090

- - - - - - -

Drapeau damier : 20:54.558

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:52 40.337 - - 1:44.160 1:44.160

2 13:42:31 - - - 1:38.844 3:23.004

3 13:44:10 - - 37.711 1:38.879 5:01.883

4 13:45:48 36.508 - - 6:40.150

5 13:47:27 24.773 1:38.391 8:18.541

6 13:49:06 36.671 37.535 1:38.717 9:57.258

7 13:50:44 36.535 24.872 37.563 1:38.970 11:36.228

8 13:52:23 - - 37.489 1:38.890 13:15.118

9 13:54:03 37.237 24.958 37.602 1:39.797 14:54.915

10 13:55:43 37.290 24.952 37.404 1:39.646 16:34.561

11 13:57:22 36.706 25.000 37.844 1:39.550 18:14.111

12 13:59:03 36.780 25.011 38.344 1:40.135 19:54.246

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:43 36.842 - - 1:41.000 21:35.246

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:48 - - 37.450 1:40.095 1:40.095

2 13:42:24 35.340 - - 3:16.155

3 13:44:01 35.396 24.128 36.797 1:36.321 4:52.476

4 13:45:37 24.209 36.746 1:36.271 6:28.747

5 13:47:13 - - - 1:36.144 8:04.891

6 13:48:49 - - - 1:36.136 9:41.027

7 13:50:26 35.780 1:36.435 11:17.462

8 13:52:03 35.915 24.339 36.739 1:36.993 12:54.455

9 13:53:40 35.849 - - 1:37.047 14:31.502

10 13:55:17 35.770 - - 1:37.001 16:08.503

11 13:56:53 - - 36.671 1:36.712 17:45.215

12 13:58:30 35.840 - - 1:36.611 19:21.826

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:07 35.770 - - 1:37.119 20:58.945

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:50 39.031 24.826 37.801 1:41.658 1:41.658

2 13:42:28 36.668 37.665 1:38.578 3:20.236

3 13:44:07 36.037 24.568 37.926 1:38.531 4:58.767

4 13:45:45 36.244 24.605 37.218 1:38.067 6:36.834

5 13:47:23 24.562 8:14.386

6 13:49:01 36.557 24.685 37.482 1:38.724 9:53.110

7 13:50:40 36.176 24.760 37.464 1:38.400 11:31.510

8 13:52:18 36.572 24.911 37.207 1:38.690 13:10.200

9 13:53:57 36.511 24.802 37.413 1:38.726 14:48.926

10 13:55:36 36.373 24.914 37.766 1:39.053 16:27.979

11 13:57:15 36.459 24.929 37.535 1:38.923 18:06.902

12 13:58:54 36.281 24.706 37.540 1:38.527 19:45.429

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:33 36.609 24.896 37.878 1:39.383 21:24.812

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:52 40.732 25.248 37.817 1:43.797 1:43.797

2 13:42:29 35.888 24.071 37.476 1:37.435 3:21.232

3 13:44:07 35.906 24.259 36.965 1:37.130 4:58.362

4 13:45:43 24.186 6:35.153

5 13:47:21 35.844 24.149 37.270 1:37.263 8:12.416

6 13:48:58 35.736 37.906 1:37.710 9:50.126

7 13:50:36 35.767 24.162 37.890 1:37.819 11:27.945

8 13:52:14 36.033 24.361 37.252 1:37.646 13:05.591

9 13:53:52 36.310 24.337 37.793 1:38.440 14:44.031

10 13:55:30 35.812 24.355 37.373 1:37.540 16:21.571

11 13:57:08 36.141 24.299 38.105 1:38.545 18:00.116

12 13:58:49 36.517 24.952 39.191 1:40.660 19:40.776

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:00:30 37.171 25.274 38.905 1:41.350 21:22.126

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:51 39.989 25.093 37.876 1:42.958 1:42.958

2 13:42:31 36.947 24.951 37.489 1:39.387 3:22.345

3 13:44:10 5:01.331

4 13:45:49 36.771 25.059 37.563 1:39.393 6:40.724

5 13:47:30 36.791 26.073 37.731 1:40.595 8:21.319

6 13:49:14 37.271 28.633 38.413 1:44.317 10:05.636

7 13:51:07 41.693 32.395 38.531 1:52.619 11:58.255

8 13:52:53 39.882 28.799 37.915 1:46.596 13:44.851

9 13:54:44 42.196 30.590 38.566 1:51.352 15:36.203

10 13:56:34 42.063 29.144 38.212 1:49.419 17:25.622

11 13:58:29 42.278 31.975 40.530 1:54.783 19:20.405
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:04

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00

Drapeau damier : 20:54.558

12 14:00:27 41.449 37.229 39.351 1:58.029 21:18.434

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:49 39.528 24.297 37.345 1:41.170 1:41.170

2 13:42:26 35.699 24.230 1:36.754 3:17.924

3 13:44:03 37.072 4:54.520

4 13:45:49 35.967 24.704 45.255 Pit In 6:40.446

- - - - - - -

Drapeau damier : 20:54.558

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:55 42.602 25.175 39.135 1:46.912 1:46.912

2 13:42:38 37.973 25.582 39.180 1:42.735 3:29.647

3 13:44:21 37.587 25.763 40.226 1:43.576 5:13.223

4 13:46:04 37.788 25.507 39.410 1:42.705 6:55.928

5 13:47:47 37.561 25.761 39.263 1:42.585 8:38.513

6 13:49:28 37.491 10:19.468

7 13:51:09 25.563 38.721 1:41.440 12:00.908

8 13:52:52 37.767 25.751 38.979 1:42.497 13:43.405

9 13:54:34 37.632 25.711 38.934 1:42.277 15:25.682

10 13:56:16 37.556 25.596 38.948 1:42.100 17:07.782

11 13:57:59 38.005 25.734 38.784 1:42.523 18:50.305

12 13:59:40 37.463 25.636 38.840 1:41.939 20:32.244

Drapeau damier : 20:54.558

13 14:01:23 37.540 25.617 38.881 1:42.038 22:14.282

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:40:59 42.422 27.063 41.209 1:50.694 1:50.694

2 13:42:46 39.285 26.994 40.709 1:46.988 3:37.682

3 13:44:33 39.595 26.431 40.551 1:46.577 5:24.259

4 13:46:20 39.833 26.693 40.493 1:47.019 7:11.278

5 13:48:06 39.581 26.708 40.559 1:46.848 8:58.126

6 13:49:54 39.894 26.774 41.050 1:47.718 10:45.844

7 13:51:42 40.145 26.685 40.978 1:47.808 12:33.652

8 13:53:31 40.454 26.989 41.149 1:48.592 14:22.244

9 13:55:18 39.936 26.804 40.755 1:47.495 16:09.739

10 13:57:04 39.359 40.675 1:46.311 17:56.050

11 13:58:51 - - 1:46.657 19:42.707

Drapeau damier : 20:54.558

12 14:00:37 39.303 26.521 21:28.769

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 13:41:04 44.048 43.036 1:55.700 1:55.700

2 13:42:57 42.217 28.842 3:48.374

3 13:44:50 29.081 42.278 1:53.018 5:41.392

4 13:46:52 42.708 30.068 49.500 Pit In 7:43.668

- - - - - - -

Drapeau damier : 20:54.558
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:04

Départ : 13:39, Drapeau damier : 14:00
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